АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2018г.
	№
	44-п

	с. Бородинск

 О внесении изменений в Постановление от 18.09.2015 № 58-п «О  комиссии по организации  и проведению торгов (конкурсов, аукционов) в сфере земельных отношений на территории Бородинского сельсовета»

         В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
         1. Изложить приложение № 1 к постановлению от 18.09.2015 № 58-п «О  комиссии по организации  и проведению торгов (конкурсов, аукционов) в сфере земельных отношений на территории Бородинского сельсовета» в новой редакции, согласно приложению № 1.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации                                                           С.Ю. Ларионова

Разослано: прокурору района, комимуществу

                                                                                       Приложение № 1                                                                                              к постановлению Администрации
МО Бородинский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области
                                                                                                   От 12.09.2018  № 44-п

СОСТАВ
  комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) в сфере земельных отношений  на территории муниципального образования Бородинский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
Ларионова С.Ю. - глава муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Члены комиссии:
Малова Н.В. -  землеустроитель администрации муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;

Килякова Л.В. – специалист 1 категории администрации   муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;

Ларькина Д.П. – ведущий бухгалтер (по согласованию);

Туякова А.Е.  –   юрисконсульт (по согласованию).